**VERBS: Present Active Participles - Conjugation 2*****Group 278***

- 3638. Cor gaudens exhilarat faciem.
- 3639. Canis mordens non latrat.
- 3640. Nihil permanens est sub sole.
- 3641. Cum vulpe habens commercium, dolos cave.
- 3642. Ero navis amoris, habens te astrum lucidum.
- 3643. Reperit deus nocentem.
- 3644. Vel capra mordeat nocentem.
- 3645. Tandem sua poena nocentem consequitur.
- 3646. Noli movere iram post tempora longa latentem.
- 3647. Qui parcit nocentibus, innocentes punit.
- 3648. Innocentes pro nocentibus poenas pendunt.
- 3649. Audentes forsque deusque iuvat.
- 3650. Ridenti domino et caelo ne crede sereno.
- 3651. Super ova pendenti gradu incidi oportet.
- 3652. Necessitate urgente nil potentius.
- 3653. Semper cum dente remanebit lingua dolente.

**VERBS: Present Active Participles - Conjugation 3****Group 279**

- 3654. Iudex est lex loquens.
- 3655. Nemo sapiens nisi patiens.
- 3656. Tendens in alta, terram non vides.
- 3657. Aliis prospiciens, non sibi.
- 3658. Parvula despiciens, conquirat maxima numquam.
- 3659. Fugiens ursum, incidi in leonem.
- 3660. Effugiens Charybdim, incidi in Scyllam.
- 3661. Viscum fugiens, avis in laqueos incidit.
- 3662. Vir fugiens et denuo pugnabit.
- 3663. Confidens animi canis est in stercore noto.
- 3664. Sicut canis ad Nilum, bibens et fugiens.
- 3665. Non redit unda fluens, non redit hora ruens.

**Group 280**

- 3666. Male agens odit lucem.
- 3667. Audiet carnificem spernens audire parentes.
- 3668. Mus non ingrediens antrum cucurbitam ferebat.
- 3669. Camelus, cupiens cornua, aures perdidit.
- 3670. Duos insequens lepores, neutrum capit.
- 3671. Canis vivens potior est leone mortuo.
- 3672. Ingrato beneficiens perdit oleum et operam.
- 3673. Omne malum nascens facile opprimitur.
- 3674. Cotidie aliquid addiscens senesco.
- 3675. Lenit albescens animos capillus.
- 3676. Porcellum alens, porcum habebit.
- 3677. Se ipsum non alens, canes alit.
- 3678. Canes alens exteros, praeter funiculum nihil habet.
- 3679. Currens per prata non est lepus esca parata.

**Group 281**

- 3680. Intellegenti pauca.
- 3681. Dictum sapienti sat est.
- 3682. Cadenti porrige dextram.
- 3683. Senescenti caballo leviora impone.
- 3684. Equo currenti non opus calcaribus.
- 3685. Nil agenti dies longus est.
- 3686. Nullus agenti dies longus est.
- 3687. Omnia cupienti multa desunt.
- 3688. Mutus sapiens praestat stulto loquenti.
- 3689. Clauditur oranti sed panditur aula ferenti.
- 3690. Crimen vini nullum est, sed culpa bibentis.
- 3691. Tempora labuntur more fluentis aquae.
- 3692. Crescentem sequitur cura pecuniam.
- 3693. Honor sequitur fugientem, fugit sequentem.
- 3694. Fallere fallentem non est fraus.
- 3695. A sapiente viro sapientiam discere convenit.